
 

 

 Datum: 2019-12-20 

 

Kära understödjare, 

Så här några dagar innan jul vill vi passa på och beskriva 

lite kort hur vi har det. Vår tjänst har nu passerat 4 

månader, vilket är chockerande! Detta med att tiden 

tycks gå fort har vi alla upplevt. När vi ser tillbaka på 

denna period måste vi medge att vi aldrig tidigare 

upplevt tiden gå så snabbt. 

Julen står för dörren och vi får gäster som firar både Jul 

och Nyår tillsammans med oss. Skapandet av 

Pepparkakshus är bland det svåraste i Juletider på dessa 

breddgrader. Trots att vi befinner oss på ca 1420 m.ö.h 

och att det inte skall vara så hög luftfuktighet i denna 

region, faller huset isär. Det smälta sockret, som vi brukar 

limma med i Sverige, tappar i styrka, och vi behöver fästa 

med kristyr i stället. Men vad hjälper det när gubbar, 

gummor och giraffer viker sig av värme och fukt. Det beror 

förmodligen på att det nu regnar nästan varje dag.  

Sedan vårt tidigare brev har vi genomfört ytterligare 2 

miljökurser, levererat mjölkgetter till 2 av byarna, tagit 

emot en ny flicka till centret, Hilda som är föräldralös och 

är 9 år. Vi har byggt ett innertak till samlingsrummet på 

centrat, dock inte helt klart. Flera grupper/gäster har 

passerat, vilka vi presenterat Hope For Children för. Utöver 

detta har också det genomförts en resa till Engalaoni skola 

för att montera nya glasrutor på fönster till en av 

skolsalarna. Vi har även hunnit med barnens julavslutning 

och varit sjuka i både förkylning och maginfluensa.  

Under förra veckan gjorde vi en utflykt tillsammans med 

barnen och de anställda till en magisk plats som 

heter ”Maji Moto ” (Hot Springs). En familj som var och 

hälsade på i november hade skänkt pengar till ett 

äventyr/aktivitet. Utflykten blev oerhört uppskattad, de 

kunde knappt finna ord att beskriva glädjen över dagen 

(se gärna bilder från dagen på Instagram och Facebook). 

Alla barnen på centrat har nu rest bort över lovet. De har 

rest till sina släktingar, om de har några, annars får de åka 

hem med någon av ”mammorna” på centrat. Detta gör 

att även vi får det lite lugnare den här veckan innan jul. Vi 

passar på att sova lite längre på morgonen, åka och 

bada samt förbereda inför julen.   
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Vi önskar er alla Guds frid och en glädjerik jul tillsammans 

med nära och kära. Än en gång, ett stort tack för att ni 

beslutat att stötta oss i vårt arbete för Hope for Children. 

Många Kramar 

Håkan, Mia, Flora och Malva 

 

 

 

 


